

DODATOK č. 3

k Zmluve o dielo č. DS/22020256 zo dňa 07.07.2022

uzatvorenej medzi:

Objednávateľom:

Mesto Krompachy
sídlo: Námestie Slobody 1, 053 42 Krompachy, SR
IČO: 00 329 282
Konajúci: Ing. Dárius Dubiňák – primátor mesta
(ďalej ako „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľom:

Metrostav DS a.s.
Sídlo: Košická 17180/49, 821 08 Ružinov
IČO: 46 120 602
Obchodná spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
Mestského súdu Bratislava III., odd. Sa, vl. č. 7059/B
Konajúci: Ing. Pavol Hruzík – predseda predstavenstva
Ing. Lenka Sýkorová – podpredseda predstavenstva
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Článok I.

PREAMBULA – dôvody uzatvorenia Dodatku č. 3

1. V priebehu realizácie stavebných prác predmetu zákazky: „**Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy**“ bola zhotoviteľom stavby zistená nevyhnutná potreba realizácie prác navyše, v rozsahu podľa prílohy č. 1 tohto Dodatku č. 3 a dané zistenie bolo potvrdené stavebným dozorom.

V čase verejného obstarávania a ani ku dňu uzatvorenia zmluvy nebola známa potreba identifikovaných prác navyše a o potrebe prác navyše bol Objednávateľ riadne informovaný a ich rozsah a cenu riadne odsúhlasil.

Nevyhnutné časti realizácie Diela, ktoré sú zahrnuté v zmluve, nie je možné uskutočniť bez realizácie prác navyše a bez ich uskutočnenia nebude možné v prácach ďalej pokračovať, čo by prinieslo ďalšie zvýšenie nákladov na samotnú realizáciu Diela.

2. Podrobný a jednoznačný položkovitý rozpis nevyhnutných prác navyše a ich ocenenie tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 3.
3. Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 3 v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) a nasled. Zákona č. 343/2015 Z. z. zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
4. Uzatvorením Dodatku č. 3 nie sú dotknuté ustanovenia § 18 zákona o verejnom obstarávaní a príslušne časti uzavretej Zmluvy o dielo, týkajúce a zmene Zmluvy.

Článok II. ZMENA ZMLUVY

1. Dodatkom č. 3 sa mení Zmluva o dielo č. DS/22020256 zo dňa 07.07.2022 nasledovne:

Pôvodné znenie článku čl. 3 Zmluvy o dielo DS/22020256 zo dňa 07.07.2022 v znení Dodatkov č. 1 a č. 2 sa v zmysle tohto Dodatku č. 3 dopĺňa o hodnotu prác navyše v rozsahu prílohy č. 1 tohto Dodatku:

- Cena prác navyše bez DPH: **84.381,36 EUR**
slovom: *osemdesiatštyritisícristoosemdesiatjeden eur a tridsaťšesť centov*
- DPH 20%: **16.876,27 EUR**
slovom: *šestnásťtisícosemstosedesiatšesť eur a dvadsaťsedem centov*
- Cena prác navyše vrátane 20% DPH: **101.257,63 EUR**
slovom: *stojedentisícdeväťdesiatšesť eur a šesťdesiattri centov*

Článok II. Záverčné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto dodatkom nedotknuté.
2. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch exemplároch, z ktorých po dvoch obdrží každá zmluvná strana.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť podpisom zmluvných strán a účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení v spojení so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií).
4. Účastníci vyhlasujú, že súhlasia s textom tohto dodatku, a že tento bol spísaný na základe ich pravej a slobodnej vôle a na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy pod tento dodatok.

[podpisy Zmluvných strán sú na nasledujúcej strane]

PODPISOVÁ STRANA

V Krompachoch, dňa 6. 11. 2023

Za Objednávateľa:

Mesto Krompachy
Ing. Dáriuš Dubiňák
primátor mesta



V Bratislave, dňa 7. 11. 2023

Za zhotoviteľa:

Metrostav DS a.s.
Ing. Pavol Hružik
predseda predstavenstva

Metrostav DS a.s.
Košická 17180/49, 821 08 Bratislava
IČO: 46 120 602, DIČ: 2023231892
4.3

Metrostav DS a.s.
Ing. Lenka Sýkorová
podpredseda predstavenstva

CELKOVÁ REKAPITULÁCIA PODĽA OBJEKTOV - NAVIAC PRÁCE

Zmluva o Dielo č.:

číslo objednávateľa: 016/2022

číslo zhotoviteľa:

DS/22020256, Dod. č.1, Dod č.2, Dod. č.3

Predmet zmluvy:

"Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy"

Objednávateľ:

Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava-mestská časť Ružinov

Vypracoval: Ing. Drahomír Fečo

Dňa: 3.11.2023

Objekt	Názov SO	Akceptovaná zmluvná cena bez DPH	DPH 20%	Akceptovaná zmluvná cena s DPH
Modernizácia MK ul. SNP	1 - SO 01 Modernizácia miestnej komunikácie , 10 Oprávnené náklady	12 749,51	2 549,90	15 299,41
Modernizácia MK ul. SNP	1 - SO 01 Modernizácia miestnej komunikácie , 11 Neoprávnené náklady	7 983,59	1 596,72	9 580,31
Modernizácia MK ul. SNP	2 - SO 02 Modernizácia chodníkov, 20 Oprávnené náklady	28 207,56	5 641,51	33 849,07
Modernizácia MK ul. SNP	2 - SO 02 Modernizácia chodníkov, 21 Neoprávnené náklady	0,00	0,00	0,00
Modernizácia MK ul. SNP	3 - Osvetlenie priechodov pre chodcov	0,00	0,00	0,00
Modernizácia MK ul.29. augusta	1 - SO 01 Modernizácia MK ul. 29. augusta	14 320,36	2 864,07	17 184,43
Modernizácia MK ul.29. augusta	2 - SO 02 Ul. 29. augusta - novostavba chodníka	2 597,95	519,59	3 117,54
Modernizácia MK ul. Hornádska	1 - SO 01 Modernizácia MK ul. Hornádska 10 Oprávnené náklady	1 971,76	394,35	2 366,11
Modernizácia MK ul. Hornádska	1 - SO 01 Modernizácia MK ul. Hornádska 11 Neoprávnené náklady	0,00	0,00	0,00
Modernizácia MK ul. Hornádska	2 - SO 02 Ul. Hornádska - novostavba chodníka	16 550,63	3 310,13	19 860,76
Cena celkom		84 381,36	16 876,27	101 257,63

Rozpočet - Zrealizované naviac práce

Zmluva o Dielo č.:

číslo objednávateľa: 016/2022

číslo zhotoviteľa: DS/22020256, Dod. č. 1, Dod č.2, Dod. č.3

Predmet zmluvy: "Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy"

Objednávateľ: Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

Zhotoviteľ: Metrostav DS a s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava-mestská časť Ružinov

Vypracoval: Ing.Drahomír Fečo
Dňa: 3.11.2023

MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

1 - SO 01 Modernizácia miestnej komunikácie , 10 Oprávnené náklady

Číslo a názov objektu:

Poradové číslo	Kód položky	Popis	M.J.	Množstvo	Ocenený výkaz výmer	
					Jednotková cena €	Celková cena €
1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	27,760	61,270	1 700,86
2	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	27,760	9,130	253,46
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,760	4,040	112,16
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	55,520	0,410	22,76
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,760	0,730	20,26
6	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	6,480	116,590	755,50
7	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	346,000	5,730	1 982,58
8	894421111	Zriadenie šachtíet prefabrikovaných do 4t	ks	4,000	40,390	161,56
9	592240002800	Kónus 100-63/58/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 , hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	4,000	90,990	363,96
10	592240003000	Skrúž výšky 250 mm pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	4,000	63,090	252,36
11	592240004400	Dno šachtové pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/975x600 mm	ks	4,000	546,240	2 184,96

Číslo a názov objektu:

MODERNIZACIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Dňa:

3.11.2023

1 - SO 01 Modernizácia miestnej komunikácie, 10 Oprávnené náklady

Poradové číslo	Kód položky	Popis	Ocenený výkaz výmer			
			M.j.	Množstvo	Jednotková cena €	Celková cena €
12	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	2 330,070	2 330,07
13	935112212	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárníc šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	53,000	19,750	1 046,75
14	592270001800	Tvárnica priekopová TBM 1-60, ks xv 620x300x154,5(75) mm	ks	178,080	5,350	952,73
15	935114625	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu pre vysoké zaťaženie BGZ-S s ochrannou hranou vnútornej šírky 150 mm a s roštom triedy E 600	m	2,000	32,240	64,48
16	592270014900	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 150, ks xv 500x197x25 mm, rozmer štrbiny MW 27x13 mm, trieda E 600, s rýchlouzáverom, pre žlab s ochrannou hranou	ks	4,000	68,900	275,60
17	592270032900	Odvodňovací žlab pre vysokú záťaž NW 150, c. 0, dĺžky 1 m, výšky 240 mm, bez späťd., betónový s liatinovou hranou	ks	2,000	134,740	269,48
Cena celkom bez DPH						12 749,51

Rozpočet - Zrealizované naviac práce

Zmluva o Dielo č.:

číslo objednávateľa: 016/2022

číslo zhotoviteľa: DS/22020256, Dod. č. 1, Dod. č. 2, Dod. č. 3

Predmet zmluvy: "Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy"

Objednávateľ:

Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s., Košícká 17180/49, 821 08 Bratislava-mestská časť Ružinov

Vypracoval: Ing. Drahomír Fečo
Dňa: 3.11.2023

MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

1 - SO 01 Modernizácia miestnej komunikácie, 11 Neoprávnene náklady

Číslo a názov objektu:

Ocenený výkaz výmer						
Poradové číslo	Kód položky	Popis	M.J.	Množstvo	Jednotková cena €	Celková cena €
1	113152730	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m ² , pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	551,000	0,900	495,90
2	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ²	m ²	551,000	0,750	413,25
3	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	551,000	12,330	6 793,83
4	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	69,977	1,490	104,27
5	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 329,563	0,120	159,55
6	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	69,977	0,240	16,79
Cena celkom bez DPH						7 983,59

Rozpočet - Zrealizované naviac práce

Zmluva o Dielo č.:

číslo objednávateľa: 016/2022

číslo zhotoviteľa: DS/220220256, Dod. č. 1, Dod. č. 2, Dod. č. 3

Predmet zmluvy: "Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy"

Objednávateľ: Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

Zhotoviteľ: Metrostav DS a. s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava-mestská časť Ružinov

Číslo a názov objektu:

MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

2 - SO 02 Modernizácia chodníkov, 20 Oprávnené náklady

Vypracoval: Ing. Drahomír Fečo

Dňa:

3.11.2023

Poradové číslo	Kód položky	Popis	M.J.	Množstvo	Jednotková cena €	Ocenený výkaz výmer	Celková cena €
1	132101102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 nad 100 m3	m3	285,900	19,250		5 503,58
2	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	285,000	3,130		892,05
3	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	570,000	0,290		165,30
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	285,000	0,660		188,10
5	132211101 S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	78,750	75,480		5 944,05
6	167101100 S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	78,750	9,130		718,99
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	78,750	4,040		318,15
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	157,500	0,410		64,58
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	78,750	0,730		57,49
10	564851111	Podklad zo štrkodriviny s rozpreštrím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	750,000	5,610		4 207,50
11	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými slúpkami	m	55,000	19,650		1 080,75

MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Dňa: 3.11.2023

Číslo a názov objektu:

2 - SO 02 Modernizácia chodníkov, 20 Oprávnené náklady

Poradové číslo	Kód položky	Popis	M.J.	Množstvo	Jednotková cena €	Celková cena €
12	5532010003	Zábradlie oceľové trubkové	m	55,000	122,490	6 736,95
13	914001102	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	2 330,070	2 330,07
Cena celkom bez DPH						28 207,55

Rozpočet - Zrealizované naviac práce

Zmluva o Dielo č.:

číslo objednávateľa: 016/2022

číslo zhotoviteľa: DS/22020256, Dod. č.1, Dod.č.2, Dod. č.3

Predmet zmluvy:

"Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy"

Objednávateľ:

Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava-mestská časť Ružinov

MODERNIZÁCIA MK UL. 29. AUGUSTA, KROMPACHY

1 - SO 01 Modernizácia MK ul. 29. augusta

Vypracoval: Ing. Drahomír Fečo

Dňa: 3.11.2023

Číslo a názov objektu:

Poradové číslo	Kód položky	Popis	M.J.	Množstvo	Jednotková cena €	Celková cena €	Ocenený výkaz výmer
1	131211101.S	Hĺbenie jám v hĺbke tr.3 súdžných - ručným náradím	m3	3,744	61,270	229,39	
2	132101102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 nad 100 m3	m3	50,550	19,250	973,09	
3	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,744	9,130	34,18	
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,294	4,040	219,35	
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	108,588	0,410	44,52	
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,294	0,730	39,63	
7	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	4,212	116,590	491,08	
8	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo výkopávkach	m3	17,100	252,370	4315,53	
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,100	4,040	69,08	
10	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	34,200	0,410	14,02	
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,100	0,730	12,48	

Číslo a názov objektu:

MODERNIZÁCIA MK UL. 29. AUGUSTA, KROMPACHY
1 - SO 01 Modernizácia MK ul. 29. augusta

Dňa:

3.11.2023

Poradové číslo	Kód položky	Popis	M.J.	Množstvo	Ocenený výkaz výmer		
					Jednotková cena €	Celková cena €	
12	289363213	Zriadenie chemických kotiev do vrtu bez trňa	ks	300,000	4,856		
13	317321018.S	Rímso múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	8,850	178,951	1 456,80	
14	317353111.S	Debnenie rímsov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivitých-zhotovenie	m2	14,190	38,381	1 583,72	
15	317353112.S	Debnenie rímsov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivitých-odstránenie	m2	14,190	6,237	544,63	
16	317361016.S	Výstuž rímsov murív a valov z ocele B500 (10505)	t	0,147	2 756,000	88,50	
17	622661324	Náter dobetonávky akrylátový 1x podklad + 2x ochranný OS-DI	m2	50,050	14,724	405,13	
18	931992121.S	Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	0,540	8,620	736,94	
19	931994142.S	Tesnenie dilatčnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	4,950	12,392	4,65	
20	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcii tlakovou vodou	m2	36,400	2,899	61,34	
21	971056001.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	6 000,000	0,475	105,52	
22	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	15,158	2,690	2 850,00	
Cena celkom bez DPH							40,78
							14 320,36

Rozpočet - Zrealizované naviac práce

Zmluva o Dielo č.:

číslo objednávateľa: 016/2022

číslo zhotoviteľa: DS/22020256, Dod. č.1, Dod č.2, Dod. č.3

Predmet zmluvy: "Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy"

Objednávateľ: Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava-mestská časť Ružinov

Vypracoval: Ing. Drahomír Fečo

Dňa: 3.11.2023

MODERNIZÁCIA MK UL. 29. AUGUSTA, KROMPACHY

2 - SO 02 Ul. 29. augusta - novostavba chodníka

Číslo a názov objektu:

Poradové číslo		Kód položky	Popis	M.J.	Množstvo	Jednotková cena €	Celková cena €
1	122201102		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	109,800	3,840	421,63
2	122201109		Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	32,940	1,030	33,93
3	162501122		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	109,800	3,130	343,67
4	162501123		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	219,600	0,290	63,68
5	171201202		Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	109,800	0,660	72,47
6	564861111		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	286,650	5,800	1 662,57
Cena celkom bez DPH							2 597,94

Rozpočet - Zrealizované naviac práce

Zmluva o Dielo č.:

číslo objednávateľa: 016/2022

číslo zhotoviteľa: DS/22020256, Dod. č.1, Dod č.2, Dod. č.3

Predmet zmluvy: "Podpora budovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy"

Objednávateľ:

Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava-mestská časť Ružinov

Vypracovali: Ing.Drahomír Fečo

Dňa: 3.11.2023

MODERNIZÁCIA MK UL. HORNÁDSKA, KROMPACHY

1 - SO 01 Modernizácia MK ul. Hornádska, 10 - Oprávnené náklady

Číslo a názov objektu:

Ocenený výkaz výmer						
Poradové číslo	Kód položky	Popis	M.J.	Množstvo	Jednotková cena €	Celková cena €
1	564851114	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	49,000	5,750	281,75
2	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	53,900	5,800	312,62
3	573111120	Postrek asfaltový infiltráčny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	49,000	0,930	45,57
4	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	49,000	0,580	28,42
5	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	49,000	11,710	573,79
6	577164341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	49,000	14,890	729,61
Cena celkom bez DPH						1 971,76

Rozpočet - Zrealizované naviac práce

Zmluva o Dielo č.:

číslo objednávateľa: 016/2022

číslo zhotoviteľa: DS/22020256, Dod. č.1, Dod č.2, Dod. č.3

Predmet zmluvy: "Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy"

Objednávateľ: Mesto Krompachy, Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava-mestská časť Ružinov

Vypracoval: Ing. Drahomír Fečo

Dňa: 3.11.2023

MODERNIZÁCIA MK UL. HORNÁDSKA, KROMPACHY

Číslo a názov objektu: 2 - SO 02 Ul. Hornádska - novostavba chodníka

Poradové číslo	Kód položky	Popis	M. J.	Množstvo	Ocenený výkaz výmer	
					Jednotková cena €	Celková cena €
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	234,900	3,840	902,02
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	70,470	1,030	72,58
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	234,900	3,130	735,24
4	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	469,800	0,290	136,24
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	234,900	0,660	155,03
6	564861114	Podklad zo štrkodriviny fr. 0-32, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	610,300	5,750	3 509,23
7	564861111	Podklad zo štrkodriviny fr. 0-63, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	610,300	5,800	3 539,74
8	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000 m3	m3	33,300	11,050	367,97
9	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	10,000	1,080	10,80
10	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,300	4,040	134,53
11	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	66,600	0,410	27,31

3.11.2023

Dňa:

MODERNIZÁCIA MK UL. HORNÁDSKA, KROMPACHY**2 - SO 02 Ul. Hornádska - novostavba chodníka**

Číslo a názov objektu:

		Ocenený výkaz výmer				
Poradové číslo	Kód položky	Popis	M.J.	Množstvo	Jednotková cena €	Celková cena €
12	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	22,400	3,980	89,15
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	22,400	19,260	431,42
14	58331000320	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	38,100	13,770	524,64
15	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m ³	6,000	39,710	238,26
16	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m ³	0,670	110,100	73,77
17	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	10,000	62,610	626,10
18	5922360041	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 10 cm TBV 500-60	ks	10,000	15,170	151,70
19	5922360060	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-225	ks	10,000	25,670	256,70
20	5922360070	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-650	ks	10,000	35,000	350,00
21	5922360081	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-350	ks	10,000	32,660	326,60
22	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno TBV 5-500	ks	10,000	52,500	525,00
23	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	10,000	27,510	275,10
24	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	10,000	256,650	2 566,50
25	5551791000	Koše kovové na blato a kaly	ks	10,000	52,500	525,00
Cena celkom bez DPH						16 550,62